Benedicam⁹ patrem & filiū cū sancto sp̄ritu, lau-
demus & superexaltemus eum in secula .

Benedictus es Dñe in firmamēto cœli, laudabilis
& gloriosus & superexaltatus in secula .

¶ Canticū Mariæ uirginis. Luc. l. & ait Maria .

Magnificat anima mea Dominum .
Et exultauit spiritus meus, in Deo salu-
tari meo .

Quia respexit humilitatē ancillæ suę, ecce em̄ ex
hoc beatā me dicēt oēs generationes .

Quia fecit mihi magna qui potens est, & sanctū
nomen eius ,

Et misericordia etus a progenie in progenies, ti-
mentibus eum .

Fecit potentiam in brachio suo, dispersit super-
bos mente cordis sui .

Deposuit potētes de sede, & exaltauit humiles .
Esuriētēs impleuit bonis, & diuites dimisit inanes .

Suscepit Israel puerū suū, recordatus misericor-
dię suę .

Sicut locutus est ad patres nostros (dię suę .
Abraham & semini eius in secula .

Gloria patri & filio & spiritui sancto .
Sicut erat in principio & nunc & semper, & in
secula seculorum Amen .

¶ Canticum Zacharię. Lucę I .

Et Zacharias pater Ioānis replet⁹ est spiritu san-
cto, & prophetauit dicēs ,

Bene-

CANTICA.

Benedictus Dñs Deus Israel, quia uisitauit,
& fecit redemptionē plebis suæ.
Et erexit cornu salutis nobis, in dōmo Da
Sicut locutus est p̄ os sanctoꝝ, (uid pueri sui,
quia seculo sunt prophetarum eius.
Salutem ex inimicis nostris, & de manu omnium
qui oderunt nos.
Ad faciendam misericordiā cū patribus nostris,
& memorari testamenti sui sancti.
Iusiurandum quod iurauit ad Abraham patrem
nostrum daturum se nobis.
Ut sine timore de manu inimicorum nostroꝝ
liberati seruiamus illi.
In sanctitate & iusticia coram ipso, omnibus die
bus nostris.
Et tu puer Propheta altissimi uocaberis, p̄xibis
enim ante faciem Dñi parare uias eius.
Ad dandam scientiam salutis plebi eius in remis
sionem peccatorum eorum.
Per uiscera misericordiæ Dei nostri in quibus ui
sitauit nos oriens ex alto.
Illuminare his q̄ in tenebris & in umbra mortis
sedēt, ad dirigēdos pedes nostros in uia pacis.
Gloria patri & filio, & spiritui sancto.
Sicut erat in principio & nunc &c.
¶ Canticū Simeonis. Lucæ II.
Simeon accepit puerum Iesum in ulnas suas, &
benedixit Deum & dixit. Nunc

Nunc dimittis seruum tuum Domine, secun-
dum uerbum tuum in pace.

Quia uiderunt oculi mei salutare tuum.

Quod paraſti ante faciem omnium populorum.

Lumen ad reuelationem gentium, & gloriam
plebis tuæ Israel.

Gloria patri & filio, & ſpiritu ſancto.

Sicut erat in principio & nunc.

¶ Canticum ſanctorum Ambroſij & Auguſtini.

Tibi Deum laudamus, te Dñm conſitemur.